
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 

 

 

 

  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

  PLa/2022/055407 A. Frýdová/681 28. 11. 2022 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
    
Název veřejné zakázky           Dodávka mobilních telefonních přístrojů 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název  Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ   70890005 
Druh zadávacího řízení        zakázka malého rozsahu na dodávku mobilních telefonních přístrojů 
 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

Dotaz: 

V popisu technické specifikace na mobilní telefony (Příloha č. 1 kupní smlouvy) nejsou uvedeny 
nabíjecí adaptéry, které u požadovaných modelů Samsung A13/A53 již nejsou standardní součástí 
balení. V návrhu kupní smlouvy, článek II, třetí odrážka je však uvedeno, že každé jednotlivé balení 
bude obsahovat originální nabíječku. Požaduje zadavatel, aby součástí dodávky zboží bylo rovněž 40 
ks originálních adaptérů Samsung (baleny zvlášť)? 

Odpověď: 

Popis technické specifikace stanovuje podrobné parametry předmětu kupní smlouvy. V článku II. 
Kupní smlouvy stanovuje další podmínky dodávky mobilních telefonů, přičemž z požadavků 
uvedených v článku II., třetí odrážka není zcela zřejmé, jaké konkrétní příslušenství má být 
k jednotlivým mobilním telefonům dodáno.  
Zadavatel požaduje, aby bylo dodáno pouze to příslušenství, které je součástí originálního balení. 
 

V této souvislosti zadavatel upravil vzor kupní smlouvy, kde je v článku II., třetí odrážka nově 
uvedeno, že každé jednotlivé balení mobilního telefonu bude obsahovat běžně dodávané 
originální příslušenství k danému typu mobilního telefonu a návod v českém jazyce. 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 08. 12. 2022 do 09:00 hodin. 
 
 
Článek 7 Oznámení výběrového řízení – zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu se 
upravuje následovně: 
 

7. Lhůta a místo pro podání nabídky 
 
Datum:   08. 12. 2022 
Hodina:  9:00  

 

 

 

 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 



 

Nabídky musí být podány pouze elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 
 
 
 
 
Přílohy: Upravený vzor kupní smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Řehák 
technický ředitel 
 
elektronicky podepsáno 

 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html

		2022-11-29T07:42:49+0100




